
Termín konání Místo konání Akce 

31.8.-1.9.2019 
Sobota 10-18hod 
Neděle 10-16 hod 

Sokolovna 
Dolní Roveň 

Národní výstava jiřinek 
Pořádá ČZS Dagla ve spolupráci s Pardubickým krajem a Obcí Dolní Roveň. 
Výstava nejnovějších našich a světových odrůd od předních českých pěsti-
telů z celé republiky. 

1.9.2019 
Od 13 hod 

Areál LMŠ Hlubáček 
Autokemp Hluboký 

Holice 

Lesní slavnost 
Slavnostní otevření LMŠ Hlubáček s prohlídkou jejího areálu, doprovodným 
programem (Loutkové divadlo Kozlík, hudební kapela Bombarďák), bohaté 
občerstvení. Více na www.hlubacek.cz 

1.9.2019 
Od 18 hod 

ZUŠ K. Malicha 
Holice 

Písňový recitál Dagmar Peckové 
Pořádá Kulturní komise města Holic. Koncert v rámci festivalu „ZLATÁ PECKA“ 

2.-30.9.2019 
Kulturní dům  

Holice 
Výstava: KONKRÉTNÍ PODZIM 2019 – m i n i m a l. a r t 
Oldřich Schnabl a Štěpán Málek – vernisáž dne 6. 9. 2019 od 17 hodin 

5.9.2019 
16-17:30 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Zahradní slavnost s Honzou Petrášem „Popletou“ 
Přijďte si užít začátek školního roku do Holoubka na Za-
hradní slavnost plnou písniček, pohybu, radosti a smíchu 

7.9.2019 
Od 14 hod 

Hřiště za prodejnou 
Horní Roveň 

Pirátské odpoledne pro děti i dospělé 
Můžete se těšit na: sportovní a pirátská klání spojená s hle-
dáním pokladu, ukázky policie a hasičů, vystoupení šermířské 
skupiny,... Každý kdo přijde v kostýmu piráta obdrží kousek 
pirátského pokladu. 

7.-8.9.2019 Poběžovice u Holic Motocross Holice – Michael Špaček Memorial 
7.9.2019 Classic motocross, 8.9.2019 International motocross race  

7.-8.9.2019 
Od 9 hod 

Artykadlo Holice 
Výroba bot mokasín – víkendový kurz 
Na kurzu si budete vyrábět jeden pár kožených bot přesně na svoji nohu. 
Více na www.artykadlo.cz 

9.9.2019 
Od 17:30 hod 

Artykadlo Holice 

Rok s bylinkami 
Každý měsíc si budeme povídat o tom, které orgány v těle můžete podpořit 
podle čínského orgánového kalendáře, o bylinkách, které můžete v danou 
dobu sbírat a zpracovávat. Více na www.artykadlo.cz 

14.9.2019 
Od 9 hod 

Hala u RZ Radost 
Horní Jelení 

Jelenský Bludimír, III. ročník 
Orientační závod s volným pořadím kontrol pro dvojice, jednotlivce a rodiče 
s dětmi na horských i trekových kolech. Více na jelenskybludimir.webnode.cz 

14.9.2019 
U Vodojemu 

Býšť 
Pohádkový les 
Pohádkový les aneb cestou necestou za poznáním a pohádkou… 

14.9.2019 
Od 14 hod 

Dětské hřiště 
Dolní Ředice Soutěž ve vaření kotlíkového guláše 

14.9.2019 
Od 14 hod 

Společenské cen-
trum Blanka  
Horní Ředice 

100 let TJ Sokol Horní Ředice 
Oslava 100 let TJ, florbalové zápasy, bohatý kulturní program, občerstvení 
z domácí kuchyně, tejpování, fotokoutek a mnoho dalšího. Více na 
www.tjsokolhorniredice.cz 

14.9.2019 
Od 14:09 hod 

Areál kostela sv. 
Martina Holice 

Posvícenské GAUDIUM 
Oslava výročí 670 první písemné zmínky o kostelu, 520 ulití zvonu Martin a 
280 dostavby současného kostela spojená s hudební produkcí, živými obra-
zy, posvícenským stínáním kohouta, soutěžemi pro děti, výstavou ve věži 
kostela a zahájení sbírky na nové zvony. Více na gaudium.farnost-holice.cz 

Kam na Holicku... 
Začátek září 2019 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T.G.Masaryka 24, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS 
Holicko (tel.: 775 302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

http://www.hlubacek.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://jelenskybludimir.webnode.cz
http://www.tjsokolhorniredice.cz


Termín konání Místo konání Akce 

20.9.2019 
ZUŠ K. Malicha 

Holice 
DH ŽADOVJÁCI 
Koncert dechové hudby s kapelníkem L. Svobodou a svými sólisty 

21.9.2019 
9 – 16 hod 

Chvojenec 

Den sportu - II. ročník 
Všichni sportují na různých místech obce - závody na kole, koloběžce, běhy, 
další sportovní disciplíny. Začátek v 9 hodin na cestě "Švihnoska", ukončení 
v 16 hodin na fotbalovém hřišti. Pořádá TJ Sokol Chvojenec z.s. Více na 
www.chvojenec.cz  

21.9.2019 
9 – 13 hod 

SŠA Holice 

Den otevřených dveří – nové prostory 
Otevření nových rozsáhlých prostor dílen pro ab-

solventy a širokou veřejnost. Více na 
www.spsauto.cz 

21.-23.9.2019 
Sokolovna 

Dolní Roveň 
Podzimní zahrádkářská výstava 
Pořádá ČZS Dolní Roveň. Tradiční výstava 

26.9.2019 
Od 18 hod 

Artykadlo Holice 

Výtvarné studio 
Není důležité, jak dobře v tuto chvíli kreslíte nebo 

malujete. Podstatnější je, zda Vás tvoření láká. Společ- 
ně najdeme cestu k projevení Vašeho talentu. Více na 

www.artykadlo.cz 

27.9.2019 
Od 15 hod 

Gymnázium 
Dr. E. Holuba  

Holice 

Oslavy 20. výročí otevření budovy gymnázia 
Navštivte zrekonstruované prostory školy a na venkovním pódiu si poslech-
něte koncert kapel Safe Exit, JG Dix, The Backway a Na Rovinu! Občer-
stvení zajištěno. Více na www.gyholi.cz 

27.9.2019 
Od 19 hod 

Kulturní dům  
Holice 

Koncert: Jaroslav Hutka  - Doba klíčová 
Mimořádný koncert ke třiceti letům pádu železné opony. Český folkový hu-
debník, skladatel a písničkář, který je svým publikem vyhledáván více než 
půl století. Patří ke generaci písničkářů, která nezamlčuje to, co kolem se-
be vidí a cítí. 

28.9.2019 
Od 9:30 hod 

prostranství za 
sokolovnou 
Dolní Roveň 

O pohár starostky obce Dolní Roveň 
Pořádá SDH Dolní Roveň, požární útok, netradiční štafeta družstev 

28.9.2019 
Od 19:30 

Kulturní dům  
Holice 

Divadelní představení: Viktor Dyk Krysař 
Na motivy Dykova románu, jehož Krysař vychází ze staroněmecké báje. 
Zveme vás do hlediště na poslední představení Pavla Hladíka, který se tímto 
ze zdravotních důvodů loučí s divadelním hraním. Dále vystoupí Divadelní 
soubor Kulturního domu Holice v režii Pavla Hladíka a Jitky Juračkové 

28.9.2019 
Od 14 hod 

Chvojenec 
Otevírání kapličky 
Hlavní program přímo u kapličky, žehnání kapličce, hudební vystoupení, po-
děkování všem, kteří se podíleli na výstavbě. Více na www.chvojenec.cz 

30.9.2019 
Od 18 hod 

Městský úřad 
Horní Jelení 

Poetický podvečer 
Hudba moderních skladatelů v podání Punčochova kvarteta protkaná před-
nesem čínské poezie. Více na www.hornijeleni.cz 

Kam na Holicku... 
Konec září 2019 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T.G.Masaryka 24, 534 01 Holice - Zodpovědná redaktorka: Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS 
Holicko (tel.: 775 302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz)  

MAS Holicko, o.p.s. - IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 01 Holice - www.holicko.cz 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz  

http://www.chvojenec.cz
http://www.spsauto.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.gyholi.cz
http://www.chvojenec.cz
http://www.hornijeleni.cz

